
原阳县公安局派出所警务室监控设施建设项目成交公告

（招标编号：ZYXS2023TP010）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]原阳县公安局派出所警务室监控设施建设项目:

      中标人：河南东赫智能科技有限公司 中标价格：46.809万元

二、其他：

   原阳县公安局派出所警务室监控设施建设项目成交公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：ZYXS2023TP010

2、采购项目名称：原阳县公安局派出所警务室监控设施建设项目

3、采购方式：竞争性谈判

4、招标公告发布日期：2023年 09月 21日

5、评审日期：2023年 09月 27日

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期：

警务室监控设施建设，工期：20日历天。

三、中标情况

包号 供应商名称 地址 中标金额 单位

ZYXS2023TP010 河南东赫智能科技有限公司 河南省新乡市原阳县原兴街道建设路四巷一号 

468090 元

四、评审专家名单

王艳、武小兰、吕平伟

五、代理服务收费标准及金额：

收费标准：按合同及谈判文件约定收取

收费金额：8160.00元

六、中标公告发布的媒介及中标公告期限

本次成交公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国采购与招标网》上发布，期限

为 1个工作日。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系



1.采购人信息

名称：原阳县公安局

地址：原阳县新城区黄河大道中段

联系人：吕平伟    联系方式：13707655156

2.采购代理机构信息

名称：河南省中业兴盛工程管理有限公司

地址：河南省新乡市红旗区金穗大道东 98号

联系人：冯平      联系方式：13333731113

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为无。                   

四、联系方式

   招 标 人：原阳县公安局                         

   地    址：原阳县新城区黄河大道中段                                

   联 系 人：吕平伟                             

   电    话：13707655156                                

   电子邮件：无                             

   招标代理机构：河南省中业兴盛工程管理有限公司

   地    址： 河南省新乡市红旗区金穗大道东 98号

   联 系 人： 冯平

   电    话： 13333731113

   电子邮件： 无

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-09-27T17:25:14+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-09-27T17:25:38+0800
	BJ
	ePolicy




